PAGE

                   [image: image1.png]

           Администрация

муниципального образования

   Курманаевский сельсовет

     Курманаевского района

      Оренбургской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      03.11.2008 г. № 12-п

О порядке составления проекта бюджета

МО Лабазинский сельсовет на очередной

финансовый  год на плановый период
 В соответствии со статьями 169 и 171 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения разработки проекта бюджета МО Лабазинский сельсовет постановляю:
 1.Утвердить Положение о порядке составления проекта бюджета МО Лабазинский сельсовет на очередной финансовый год и плановый период согласно приложению.

2.Установить, что Положение подлежит применению ежегодно при разработке проекта бюджета МО Лабазинский сельсовет на очередной финансовый год и плановый период, начиная с разработки проекта бюджета на 2009 – 2011 годы.

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
специалиста 1 категории Корнилову Н.М.
     3.Постановлением вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                           В.А.Гражданкин
Разослано: в дело, ОКО,  Совету депутатов МО Лабазинский сельсовет, прокурору, бухгалтерии
PAGE